

NASDAQ OMX Copenhagen A/S
Nikolaj Plads 6
1067 København K

København, den 4. marts 2015

Forslag om fusion af Investeringsforeningen SEBinvest Korte Danske Obligationer

Bestyrelsen for Investeringsforeningen SEBinvest har på regnskabsbestyrelsesmødet d.d. behandlet og godkendt foreningens årsrapport for 2014. Årsrapporten for 2014 offentliggøres i sin helhed d.d. ved en separat meddelelse.

På mødet besluttede bestyrelsen endvidere at fremsætte forslag om fusion af **Investeringsforeningen SEBinvest Korte Danske Obligationer** (ISIN DK0016283641) (ophørende afdeling) med **Investeringsforeningen Wealth Invest Korte Obligationer AKL** (ISIN DK0060560324) (fortsættende afdeling), således at medlemmerne i den ophørende afdeling på ombytningsdagen vederlægges med beviser i AKL Korte Obligationer (SEB WM), som er en andelsklasse i den fortsættende afdeling. Beviserne i andelsklassen i den fortsættende afdeling, **Investeringsforeningen Wealth Invest Korte Obligationer AKL**, er til forskel fra beviserne i den ophørende afdeling ikke optaget til handel på NASDAQ OMX Copenhagen A/S, og vil ej heller blive søgt optaget til handel i forbindelse med fusionen.

Forslaget vil blive fremsat og behandlet på Investeringsforeningen SEBinvests ordinære generalforsamling, der er fastlagt til den 9. april 2015 sammen med forslag om en række andre vedtægtsændringer. Bestyrelsen for den fortsættende afdeling, **Investeringsforeningen Wealth Invest Korte Obligationer AKL**, har godkendt forslaget om fusion under forudsætning af, at fusionen vedtages af medlemmerne i den ophørende afdeling på den ordinære generalforsamling den 9. april 2015.

Fusionsforslaget begrundes med, at den ophørende afdelings formueværdi gennem de seneste år er blevet kraftigt reduceret, og at formueværdien nu har nået et niveau, hvor en fusion af **Investeringsforeningen SEBinvest Korte Danske Obligationer** med en tilsvarende afdeling vurderes at være i medlemmernes interesse. Investeringsstrategien i de to fusionerende afdelinger er meget lig hinanden. Begge afdelinger investerer således i korte obligationer. Den væsentligste forskel på de to afdelingers investeringsstrategi er, at den fortsættende afdeling har adgang til at investere i flere instrumenttyper, end den ophørende afdeling, herunder i Junior Covered Bonds og i begrænset omfang afledte finansielle instrumenter.

For yderligere oplysninger om fusionen henvises til den af bestyrelserne for de involverede parter udarbejdede fusionsplan og fusionsredegørelse, som vil blive bekendtgjort i Statstidende og ligge til forevisning på foreningens kontor senest 4 uger forud for den ordinære generalforsamling. Fusionsdokumenterne med bilag vil samtidig kunne rekvireres vederlagsfrit ved henvendelse til Investeringsforvaltningsselskabet SEBinvest A/S eller på www.seb.dk/sebinvest.

Bestyrelsens samlede forslag til behandling på generalforsamlingen vil blive offentliggjort ved en separat meddelelse sammen med indkaldelsen medio marts måned.

For yderligere oplysninger, kontakt venligst direktør Jens Lohfert Jørgensen på telefon 33 28 14 15.

Med venlig hilsen
Investeringsforeningen SEBinvest